hannes Miliano advocato a pars iam dicto monasterio suorumque successores. si

unquam tempore nos aut nostri advocatores. vel nostrorumque successores de pre

dicta curte agere aut causare vel removere presumpserimus. et taciti et contenti non

permanserimus— tunc componamus eidem Deslellus presbiter. et Petrus item pres

biter cum Iohannes Miliano avocato a pars suprascripto monasterio et abbatissa. qui

ibi per tempora famulantur. pema auro optimo libras centum — Quidem ego Iohan

nes notarius ex jussione domni Azoni et Ugone Marchionis et domno Tolello comes.

et judicum ammonitione scripsit. Anno vero dommi IIenrici regis hic in Italia die

quinto mense Madio. Indictione undecima.

Adelbertus qui Azo vocatur marchio m. m. subscripsi.

Ugo marchio m. m. subscripsi.

Ansprandus iudex sacri palatii interfui.

Ego Gezo iudex interfui.

Somderius iudex sacri palatii interfui.

IBaruzo iudex sacri palatii interfui.

Ego Rotefrelus iudex interfui. .

Ego Ioannes notarius ex jussione dommi Adalperio dux et Azoni et Ugoni mar

chionis et Todello comes scripsi et complevi.

Ë stampato anche a pag. 85 della Parte I delle Antich , /d Esfensi del Muratori.

(1) de ; 2) ad partem jam dicti monasterit ; 3) Et.

C0I)I(`E DI i^j,^MATIC^ T^A Int)v A Nn j-;
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N. 9®.

1014. Enrico II imperatore confer-ma al papa la città di Roma e, tra a///-i

possedimenti, anco quelli di Momselice.

(BRUN Acci da un codice del secolo XV, del senatore Flaminio Cornaro.)

In nomine Dei omnipotentis patris et filii et spiritus samcti. Ego Henricus Dei

gratia imperator augustus spondeo atque promitto per hoc pactum confirmationis

nostre tibi beato Petro principi apostolorum et clavigero regni coelorum et per te

vicario tuo domino Benedicto summo et universali pape. sicud a predecessoribus no

stris usque nunc in potestate vestra ac dicione tenuistis et disposuistis civitatem Ro

manam cum ducatu suo et suburbanis ac viculis omnibus et territoriis eius montamis

ac maritimis littoribus ac portubus seu cunctis civitatibus. castellis. opidis seu viculis

Tuscie partibus. idest portum Centucellas. Ceram. Bledam. Marturianum. Sutriam.

Nepem. Castellum. Galissem. Orcem. Polimarcium. Ameriam. Tudam. Perusiam cum

tribus insulis suis. idest maiorem et minorem. Pulvensim et lacum. Narniam et Vi

triculam cum omnibus finibus et territoriis ad supradictas civitates pertinentibus.

Nec non et exarchatum Ravennatem sub integritate cum urbibus. civitatibus. opidis